

**Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
 w województwie warmińsko - mazurskim  
 w ramach Rządowego programu na lata 2014-2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła”**

L.P.	Gmina / Stowarzyszenie	Nazwa projektu:	Cel projektu i zamierzony efekt projektu	Wartość projektu	Wartość dotacji	Środki własne	Uzyskane punkty
1.	Powiat Olsztyński	"Zespół Szkół - Pozytywna Strefa"	Celem projektu jest kreowanie zdrowego, bezpiecznego i przyjaznego środowiska szkoły. Zapobieganie problemom i zachowaniom problemowym dzieci i młodzieży. Profilaktyka agresji i przemocy w tym cyberprzemocy. Kształtowanie umiejętności uczniów w zakresie prawidłowego funkcjonowania w środowisku cyfrowym, w szczególności w środowisku tzw. nowych mediów. Głównym efektem projektu będzie wzmocnienie pozytywnych postaw wśród młodzieży jak również podniesienie kompetencji nauczycieli i wychowawców z zakresu przeciwdziałania agresji i przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy, rozwiązywania konfliktów, podejmowania interwencji profilaktycznych, reagowania w sytuacjach kryzysowych.	17 480,00	10 740,00	6 740,00	26
2.	Stowarzyszenie Edukacyjne Serce otwarte jak książka	Utworzenie Szkolnego Klubu Rowerowego "Kółko"	Celem projektu jest promocja zdrowego stylu życia i poprawa uczniowskiej tętny fizycznej poprzez uatrakcyjnianie sportowych zajęć lekcyjnych oraz, wiążące przyjemne z pozytywnym, poszerzenie oferty zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych. Trwałym efektem realizacji projektu będzie wyposażenie w 29 rowerów Szkolnego Klubu Rowerowego "Kółko", zrealizowanie poza szkołą zajęć o charakterze sportowym,	29 475,00	23 580,00	5 895,00	26

3.	Gmina Orzysz	"W naszych szkołach tak jak w domu – nic nie zdarzy się nikomu"	rekreacyjnym i obserwacyjno - badawczym. Celem projektu jest zapobieganie problemom i zachowaniom problemowym, profilaktyka agresji i przemocy w tym cyberprzemocy. Kształtowanie umiejętności uczniów i wychowanków w zakresie prawidłowego funkcjonowania w środowisku cyfrowym, w szczególności w środowisku tzw. nowych mediów. Kreowanie zdrowego, bezpiecznego i przyjaznego środowiska szkoły. Promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży. Efektem realizacji projektu będzie podniesienie kompetencji nauczycieli i wychowawców z zakresu przeciwdziałania agresji i przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy, rozwiązywania konfliktów, podejmowania interwencji profilaktycznych, reagowania w sytuacjach kryzysowych. Zrealizowanie w szkołach programów profilaktycznych dotyczących zagrożeń przestrzeni medialnej. Upowszechnienie materiałów informacyjnych dla rodziców dot. bezpiecznego korzystania z nowych mediów.	68 567,00	49 415,00	19 152,00	25
4.	Gmina Budry	Świadomi bezpieczni - razem przeciwko zagrożeniom.	Celem projektu jest zapobieganie problemom i zachowaniom problemowym dzieci i młodzieży. Profilaktyka agresji i przemocy w tym cyberprzemocy. Przeciwdziałanie używaniu substancji psychoaktywnych przez uczniów. Kształtowanie umiejętności uczniów i wychowanków w zakresie prawidłowego funkcjonowania w środowisku cyfrowym, w szczególności w środowisku tzw. nowych mediów. Promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży. Jakościowym efektem projektu będzie wzrost wiedzy uczniów, rodziców i nauczycieli z zakresu tematyki przeciwdziałania przemocy oraz	15 960,00	12 680,00	3 280	27

		<p>profilaktyki uzależnień i bezpieczeństwa w Internecie. Zwiększenie poczucia bezpieczeństwa uczniów zarówno w szkole jak i poza nią, poprawa klimatu społecznego i emocjonalnego uczniów, zwiększenie wpływu rodziców na życie szkoły, zwiększenie umiejętności wychowawczych pracowników szkoły i rodziców.</p>				28
<p>5. Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej Oddział Terenowy w Olsztynie</p>	<p>"Czego szukamy a co znajdujemy w substancjach psychoaktywnych?" - profilaktyka i edukacja.</p>	<p>Celem projektu jest zapobieganie problemom i zachowaniom problemowym dzieci i młodzieży. Przeciwdziałanie używaniu substancji psychoaktywnych przez uczniów. Efektem projektu będzie wzrost poziomu wiedzy i aktualizacja informacji na temat środków psychoaktywnych, powstaną trzy profilaktyczne filmy. Zwiększy się liczba pracowników pracowników placówek nauczania i wychowania oraz osób mogących wspierać placówkę nauczania i wychowania w sytuacji pojawienia się problemu, wyposażonych w aktualną wiedzę na temat uzależnień.</p>	42 282,72	33 430,00	8 852,72	28
<p>6. Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży</p>	<p>Bezpieczna szkoła - bezpieczny uczeń - zajęcia edukacyjne dla uczniów SOSW w Miłakowie</p>	<p>Celem projektu jest kreowanie zdrowego, bezpiecznego i przyjaznego środowiska szkoły. Promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży, zagospodarowanie czasu wolnego ze szczególnym uwzględnieniem aktywności fizycznej w szkole oraz poza nią, a także edukacja z zakresu zdrowego żywienia i aktywności fizycznej. Uczniowie wezmą udział w zajęciach z socjoterapeutą, psychologiem, w zajęciach o tematyce zdrowego żywienia. Przeprowadzonych zostanie 210 godz. zajęć pozalekcyjnych ze szczególnym uwzględnieniem aktywności fizycznej.</p>	30 900,00	24 300,00	6 600,00	25

7.	Gmina Dąbrówno	"Sport to zdrowie, uświadom to sobie"	<p>Celem projektu jest promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży. Podejmowanie działań w celu zwiększenia zaangażowania uczniów w zajęcia wychowania fizycznego. Zagospodarowanie czasu wolnego ze szczególnym uwzględnieniem aktywności fizycznej w szkole oraz poza nią. W efekcie końcowym projekt przyczyni się do zwiększenia sprawności fizycznej, polepszenia stanu zdrowia i rozbudzenia chęci dalszego aktywizowania ruchowego wszystkich uczestników zajęć/treningów.</p>	62 620,00	50 000,00	12 620,00	26
8.	Fundacja "Prymus"	<p>Pewni Siebie - profilaktyka pozytywna w szkole Podstawowej w Bukwałdzie</p>	<p>Celem projektu jest kreowanie zdrowego, bezpiecznego i przyjaznego środowiska szkoły. Promowanie zdrowego żywienia i aktywności fizycznej wśród uczniów, rodziców i nauczycieli. Kształtowanie umiejętności uczniów w zakresie prawidłowego funkcjonowania w środowisku cyfrowym. Kreowanie bezpiecznego i przyjaznego środowiska szkoły poprzez realizację i upowszechnienie działań alternatywnych do zachowań ryzykownych rozwijających umiejętności psychologiczne i społeczne uczniów. Realizacja zadań przewidzianych w projekcie przyczyni się do podniesienia kompetencji nauczycieli, wychowawców i rodziców z zakresu przeciwdziałania agresji i przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy, rozwiązywania konfliktów, podejmowania interwencji profilaktycznych, reagowania w sytuacjach kryzysowych. Uczniowie wezmą udział w warsztatach interpersonalnych, spotkaniach z pracownikiem służby zdrowia,</p>	36 207,26	28 667,26	7 540,00	25

			<p>dietetykiem, funkcjonariuszami Policji. Uczniowie wezmą udział w zajęciach, które przyczynią się do zwiększenia sprawności fizycznej, polepszenia stanu zdrowia i rozbudzenia chęci dalszego aktywizowania ruchowego.</p>				
--	--	--	--	--	--	--	--